

## Rekapitulácia

**Stavba:** Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
**Objednávateľ:** Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s.

**Zhotoviteľ:** STRABAG Pozemné a inžinierske stavitelstvo s.r.o.

Kód	Zákazka	CT
	<b>PS 15 ukončovacie prvky medicínálnych plynov</b>	
	<b>PS 16 VZT, MaR, chladenie</b>	
	PS 16 VZT	10 592,40
	<b>SO 320 budova DIA:</b>	
	SO 320 Architektúra, statika	93 344,55
	SO 320 ELI - elektroinštalácie - silnoprúd	23 131,75
	SO 320 Rozvody MP (medicínálne plyny)	3 114,71
	SO 320 Elektroinštalácie - slaboprúd	755,62
	SO 320 UK - vykurovanie	1 928,53
	SO 320 ZTI - Zdravotechnická inštalácia	36,78
	<b>Celkom</b>	<b>132 904,33</b>
	<b>Montáž Pevne inštalovanej med.TG na miesta určenia PD</b>	<b>158,40</b>
	<b>Celkom ZoD</b>	<b>133 062,73</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj

Objekt: PS 16 - VZT

Objednáv Východoslov.ústav srdcových chorôb a.s.

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo CT	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1			D+ M VZT potrubia pre napojenie odsávacích a prívodných výustiek vrátane izolácie, kotviacich prvkov v zmysle projektu VZT	m	20,00	120,29	2 405,78
2			Odsavacia vyústka pre obvod vzduchu do rastru 600 x 600 mm, 300 - 500 m <sup>3</sup> /h, perforovaná výustkam Ovn 600	ks	4,00	1 673,88	6 695,52
1			Filtračny naostavec pre prívod vzduchu do rastru 600 x600 mm, pre filter 520x520x149, H13, 300-510 m <sup>3</sup> /h, PVFN 600	ks	4,00	372,78	1 491,10
<b>Cena celkom</b>							<b>10 592,40 €</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj

Objekt: 222/4 - SO - 320 BUDOVA DIA VUSCH \_ ARCHITEKTÚRA A STATIKA

Miesto: ul. Ondavská č.8, KOŠICE

Dátum:

Objednávateľ: Východoslov.ústav srdcových chorôb a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

						Cena ZoD za CT	
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>						<b>93 344,553</b>	
HSV - Práce a dodávky HSV						59 671,480	
2 - Zakladanie						2 091,024	
1	N	273313711	Betón základových dosiek železový bez výstuže C25/30	m3	1,951	500,000	975,343
			základ pod chladič				
			0,3(1,5*2,9)		1,305		
			základ pod GANTRY				
			0,165*(0,8*1,375+1,375*2,046)		0,646		
			<b>Spolu</b>		<b>1,951</b>		
2	N	273351217	Debnenie stien dosiek zhotovenie tradičné	m2	28,837	32,000	922,787
			základ pod chladič				
			0,3*1,5*2+0,3*2,9*2		2,640		
			základ pod GANTRY				
			0,165*(1,375*4+0,8*2,046)		1,377		
			vydebnenie žlabu				
			(0,1+0,2+0,1)*34+68*0,165		24,82		
			<b>Spolu</b>		<b>28,837</b>		
3	N	273351218	Debnenie stien dosiek odstránenie tradičné	m2	28,837	5,800	167,255
4	N	273361821	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí Kari	t	0,018	1 400,000	25,639
			1,5*2,9*2*0,002105t		0,018		
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						57 115,456	
5	93	612465118	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	117,438	6,120	718,718
			stena m.č. 1.24				
			2,125*4,3		9,138		
			m.č. 1.15				
			3,8*(5,5*2+8,05*2+4*0,35)		108,3		
6	94	612465136	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni hr. 10 mm	m2	117,438	12,083	1 418,974
7	95	612465143	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, Baumit Jemná štuková omietka (Baumit FeinPutz) hr. 4 mm	m2	9,138	4,420	40,384
8	2.1		Obkladový plech pozinkovaný s povrchovou úpravou RAL hr. 18,, + nosný profil 40x40x vrátane kotviacich, spojovacích a ukončovacích profilov. Výška obkladového plechu	m2	88,350	190,268	16 810,178
			m.č. 1.15				
			3,1*(5,5*2+8,05*2+4*0,35)		88,350		
			<b>Spolu</b>		<b>88,350</b>		
9	2.2		Radiačná ochrana Pb 1mm	m2	88,350	340,054	30 043,771
10	2.3		Krycie silikónové tesnenie pre prekrytie montážnej medzery	m	65,000	8,073	524,745
11	N		Priplatok za farebný odtieň - zelený	m2	88,350	50,000	4 417,500
12	K	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 8-12 cm - ručná betonáž + vrecovaný betón	m3	4,248	500,000	2 124,022
			miestnosť 1.15				
			0,083*(5,5*8,05)		3,675		
			miestnosť 1.24				
			0,083*2,125*3,25		0,573		
			<b>Spolu</b>		<b>4,248</b>		
13	N	63136-2021	Výstuž betonových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	t	0,193	1 400,000	270,200
			42,837*0,0045t/m2		0,193		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	N	63247-7007	Nivelačná stierka podlahová	m2	50,831	14,695	746,965
			miestnosť 1.15				
			(5,5*8,05-2*0,35*0,5)		43,925		
			miestnosť 1.24				
			2,125*3,25		6,906		
			<b>Spolu</b>		<b>50,831</b>		

9 - Ostatné konštrukcie a práce búranie

465,000

15	N		Vybúranie prierezu v podlahe a cez obvodovú stenu	ks	2,000	95,000	190,000
			150x100mm				
			300x100mm				
16	N		Jadrové vrtanie cez obvodovú stenu priemer 200 mm	ks	1,000	105,000	105,000
17	N		Uvedenie otvorov do pôvodného stavu ( zamurovanie, dobetónovanie + omietky a malby)	ks	1,000	170,000	170,000
			150x200				

PSV - Práce a dodávky PSV

33 673,072

713 - Izolácie tepelné

746,653

18	197	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	51,181	0,545	27,884
			m.č. 1.15				
			8,05*5,5		44,275		
			m.č. 1.24				
			2,125*3,25		6,906		
			<b>Spolu</b>		<b>51,181</b>		
19	198	713121111	Montáž tepelnej izolácie pásni podláh, dvojvrstvá	m2	51,181	1,148	58,777
20	N		Tepelná izolácia hr .80 mm XPS 300	m2	53,740	12,800	687,876

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 561,520

21	301	767995107	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	468,790	2,397	1 123,812
22	N	767995107	Kábelový kanál v podlahe s odnímateľným krytom	kg	468,790	5,200	2 437,708

763 - Konštrukcie - drevostavby

6 804,598

23	216	763135011	Kazetový podhľad 600x600/8 mm kazety potiahn. vynylovou fóliou umývateľné napustené baktericíd. - ozn. S2	m2	51,181	90,142	4 613,580
			m.č. 1.15				
			8,05*5,5		44,275		
			m.č. 1.24				
			2,125*3,25		6,906		
			<b>Spolu</b>		<b>51,181</b>		
24	N		Zvuková izolácia podhľadu	m2	51,181	13,078	669,348
25	N		Konštrukcia stropného podhľadu	m2	51,181	29,731	1 521,670

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
776 - Podlahy povlakové							2 056,684
26	348	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých sokľových WL 50 lífe	m	40,290	0,751	30,274
			m.č. 1.15				
			8,05*2+2*5,52+4*0,35+0,5*2		29,540		
			m.č. 1.24				
			2,125*2+2*3,25		10,750		
			<b>Spolu</b>		<b>40,290</b>		
27	349	2841294093	Soklíky ozn. C6, C7	m	41,499	1,364	56,592
28	353	776521240	Lepenie povlakových PVC homogenných podláh elektrostaticky vodivých na Cu pásku z pásov	m2	51,181	6,616	338,600
			m.č. 1.15				
			8,05*5,5		44,275		
			m.č. 1.24				
			2,125*3,25		6,906		
			<b>Spolu</b>		<b>51,181</b>		
29	354	2841294091	Podlahovina z PVC homogenna hr. 2 mm antistatická - ozn. PVC1 a PVC3	m2	52,717	30,649	1 615,703
30	356	776994111	Ostatné práce - zväranie povlakových podláh z pásov alebo zo štvorcov	m	45,137	0,057	2,582
31	357	2834251300	Šnúra zvarovacia D 5 mm	kg	0,520	24,873	12,934
784 - Dokončovacie práce - maľby							150,554
32	372	784430019	Maľby antibakteriálnou hmotou	m2	31,225	4,822	150,554
			m.č. 1.15				
			3,1*(2,125*2+3,25*2)-1*2,1		31,225		
			<b>Spolu</b>		<b>31,225</b>		
799 - Ostatné							20 353,063
Zhotovenie prístupovej cesty na betonáž - geotextília + OSB dosky - pokládka + odstránenie							
33	N	411354171	Montáž geotextílie a OSB dosky hr. 18 mm	m2	34,350	18,400	632,040
			(4,5+6+12,4)*1,5		34,350		
34	N	411354172	Demontáž geotextílie a OSB dosky hr. 18 mm	m2	28,625	11,300	323,463
Podopretie prístupovej cesty v garáži							
35	69	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	100,000	7,144	714,420
36	70	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	100,000	1,856	185,640
37	N		Dodávka a montáž oplotenia chladiča CT	m	11,100	125,000	1 387,500
			5,3+2,9*2		11,100		
38	N		Požiarne upchávky	kpl	1,000	2 950,000	2 950,000
39	N		Spracovanie výrobnéj dokumnetácie (stenové panely)	kpl	1,000	900,000	900,000
40	N		Doprava materiálu a montáž (stenové panely)	kpl	1,000	13 260,000	13 260,000

# ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 - Budova DIA VUSCH - elektroinštalácia  
 Objednávateľ: Východoslovenský ústav srdcových chorôb a.s.  
 Zhotoviteľ:

Dátum:  
 Spracovateľ:

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo CT	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1			Rozvádzač HRT	1	ks	11 934,00 €	11 934,00 €
2			Montáž rozvádzača	1	ks	472,50 €	472,50 €
3			CYA 10	25	m	1,11 €	27,68 €
4			CYA 25	17	m	45,36 €	771,12 €
5			CYA 35	45	m	3,78 €	170,10 €
6			H07RN-F 5G50	34	m	37,13 €	1 262,25 €
7			CYKY-J 5x10	17	m	5,76 €	98,00 €
8			CYKY-J 7x1,5	25	m	1,35 €	33,75 €
9			CMSM-J 7x0,5	23	m	1,22 €	27,95 €
10			CMSM-J 19x0,5	17	m	6,35 €	107,87 €
11			CYKY-J 5x1,5	106	m	0,95 €	100,17 €
12			CYKY-O 3x1,5	90	m	0,57 €	51,03 €
13			Montáž dverný kontakt	5	ks	7,43 €	37,13 €
14			Dverný kontakt	5	ks	37,13 €	185,63 €
15			Montáž vypínača so signalizáciou a aretáciou	5	ks	7,43 €	37,13 €
16			Hlavný vypínač(EAT) ON/OFF so signalizáciou pod omietku	1	ks	28,08 €	28,08 €
17			Núdzový vypínač OFF s aretáciou a ochranným krytom pod omietku	4	ks	30,78 €	123,12 €
18	921	21011-0041	Montáž, spínač zapusten	1	ks	3,24 €	3,24 €
19	MAT	345 300A0001	Spínač rad.1, 10A biela, IP20 - zapustený	1	ks	10,40 €	10,40 €
20	921	21011-0045	Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6	2	kus	3,24 €	6,48 €
21	MAT	345 324A052	Spínač striedavý č.6, 10A, biela, IP20 - zapustený	2	kus	10,69 €	21,38 €
22	921	21011-0071	Montáž, spínač ovládania osvetlenia svetlocitlivý, stmievač a pod	1	kus	8,78 €	8,78 €
23	MAT	920 AN27979	Stmievač 6513-0-0568 s otočným ovládaním	1	kus	107,76 €	107,76 €
24	921	21011-1011	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	20	kus	5,00 €	99,90 €
25	MAT	345 401A961	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5519B-A02357 B, s krytom, bez rámy (oc) alpská biela	10	kus	6,26 €	62,64 €
26	MAT	345 401A965	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5519B-A02357 P, s krytom, bez rámy (oc) oranžová	7	kus	7,65 €	53,58 €
27	MAT	345 405A985	Zásuvka 1-nás. Reflex SI 5598D-A2349 P, s prepät. ochranou (opt.sign) s krytom bez rámy, oranžová	3	kus	55,00 €	165,00 €
28	MAT	345 532A962	Rámik 2-násobný Reflex SI 1754-0-2171, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	7	kus	9,73 €	68,13 €
29	MAT	345 534A962	Rámik 4-násobný Reflex SI 1754-0-4101, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	1	kus	23,31 €	23,31 €
30	MAT	345 531A962.	Rámik 1-násobný Reflex SI 1754-0-2155, vodorovný, s popisovým poľom, alpská biela	6	kus	5,12 €	30,70 €
31	921	21022-0325.	Montáž a pripojenie uzemňovacej svorky	4	kus	4,73 €	18,90 €
32	MAT	354 9091A01	Zásuvka 2-nás svorka na vyrovanie potenciálu Reflex SI 2495-0-0059, s krytom, bez rámy, alpská biela	4	kus	28,28 €	113,13 €
33	MAT	358 900200.2	Hlavná uzemňovacia svorka HUS	1	ks	23,04 €	23,04 €
34	921	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	1	kus	8,78 €	8,78 €
35	921	21020-1057P	Montáž svietidla	2	kus	8,10 €	16,20 €
36	MAT	34891210336	Podhladové stmievateľné svietidlo	2	kus	140,48 €	280,96 €
37	921	21020-1061P	Montáž svietidiel LED - vstavané	11	kus	8,10 €	89,10 €
38	MAT	3,48912E+11	A - Ra90 - Svietidlo vstavané, RC120B LED34S/840 PSD W60L60 VAR-PC	11	ks	184,72 €	2 031,93 €
39	921	21020-1062P	Montáž svietidiel LED - vstavané	2	kus	8,10 €	16,20 €
40	MAT	3,48912E+11	B* - Svietidlo vstavané, RC120B LED27S/840 PSD W60L60CoreLine RecessedD0	2	ks	233,89 €	467,78 €
41	921	21120-0101	Montáž, svietidlo núdzové, IP20-44	2	kus	8,10 €	16,20 €
42	MAT	3,48912E+11	N1 - Núdzové svietidlo HELPLUX EL8 Mains + picto D	2	ks	42,74 €	85,48 €
43	921	21020-3701P	Montáž výstražného svietidla	4	kus	8,10 €	32,40 €
44	MAT	34891210343	Výstražné svietidlo červené	2	kus	172,65 €	345,30 €
45	MAT	34891210344	Výstražné svietidlo biele s červeným nápisom	2	kus	29,58 €	59,16 €

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo CT	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
46	921	21001-0306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	10	kus	2,43 €	24,30 €
47	MAT	345 601K004	Krabica KP pristrojová 1-nás : (D73x73) pre duté priečky, bezhalogénová	10	kus	1,35 €	13,50 €
48	921	21001-0307	Montáž krabice do dutých priečok 2-3-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	7	kus	2,43 €	17,01 €
49	MAT	345 601K200	Krabica KP pristrojová 2-nás : (142x70x45) pre duté priečky, bezhalogénová	7	kus	2,62 €	18,33 €
50	921	21001-0308	Montáž krabice do dutých priečok 4-5-nás KP (68) bez zapojenia, pristrojová	1	kus	2,43 €	2,43 €
51	MAT	345 601K400	Krabica KP pristrojová 4-nás : (285x70x45) pre duté priečky, bezhalogénová	1	kus	5,22 €	5,22 €
52	921	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	120	m	0,95 €	113,40 €
53	MAT	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo @ 25, sivá	120	m	0,47 €	56,70 €
54	921	21101-0010.	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvítanie diery D 8mm, do betónu, železobetónu, tvrdého kameňa	240	kus	0,34 €	81,00 €
55	MAT	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	240	kus	0,07 €	16,20 €
56	921	21022-0326	Montáž a pripojenie svorky k zárubniam, vodovodu , podlahe	5	kus	3,24 €	16,20 €
57	MAT	358 900200.3	Svorka na pripojenie podlahy	5	kus	3,38 €	16,88 €
58			Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	5	hod	20,25 €	101,25 €
59			Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	12	hod	20,25 €	243,00 €
60			Komplexné vyskúšanie	1	kpl	243,00 €	243,00 €
61			Podružný materiál	1	kpl	162,00 €	162,00 €
62			Účast' TI na úranej skúške	1	kpl	1 012,50 €	1 012,50 €
63			Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	1	kpl	918,00 €	918,00 €
64			Projekt PD a skutočného vyhotovenia	1	kpl	337,50 €	337,50 €

**Cena celkom**

**23 131,75**

**Stavba:** Stavbné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
**Súbor:** SO 320 Budova DIA VÜSCH, Medicinálne plyny  
**Realizácia:** CT pracoviško, m.č. 1.15

Skrátený popis	M.j.	Množst.	Dodávka jedn. cena EUR	Dodávka spolu EUR bez DPH	Montáž jedn. cena EUR	Montáž spolu EUR bez DPH
Rúra medená bezšvová STN 428710.22, TDP STN 421320.42, mat. STN423005.21						
f18 x 1	m	8	11,99	95,89	14,19	113,51
f12 x 1	m	15	7,49	112,32	11,75	176,18
f10 x 1	m	23	6,73	154,88	10,15	233,50
Rôzne tvarovky pre montáž potrubia f22 x 1 - f8 x 1 - Cu	ks	34	1,87	63,65	1,34	45,44
Montáž odberných panelov	ks	10			40,23	402,30
Preplach rozvodu dusíkom	ús	3			28,35	85,05
Uloženie pre odberné panely	ks	10	19,50	195,00	25,65	256,50
Uloženie potrubia	ks	10	8,19	81,90	15,53	155,25
Tlakové skúšky	ks	3			117,45	352,35
Pridružené výkony	kpl	1			297,00	297,00
Mimostavenisková doprava	kpl	1			94,50	94,50
Stavebná výpomoc	kpl	1	78,00	78,00	121,50	121,50
<b>Medzisúčet</b>				<b>781,64</b>		<b>2333,07</b>
<b>Celkom spolu Dodávka + Montáž bez DPH</b>						<b>3114,71</b>

Investor: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. ul. Ondavská 8, 040 11 Košice  
 Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 BUDOVA DIA VÚSCH  
 Časť: SO 320 Slaboprúdové rozvody

**CELKOVÝ VÝKAZ VÝMER VUSCH DIA SLABOPRÚD HOP a CT**

<b>SO 320.11</b>		<b>EPS –Elektrická požiarňa signalizácia C4 - Integrovaná správa budov</b>		
<b>SO 320.11</b>			<b>MATERIÁL</b>	<b>MONTÁŽ</b>
Tabuľka č.320.11.1	EPS - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie		214,83 €	80,28 €
		<b>SPOLU:</b>	<b>214,83 €</b>	<b>80,28 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>295,11 €</b>
<b>CENA CELKOM S DPH20%</b>				<b>354,13 €</b>
.....				
<b>SO 320.12</b>		<b>CCTV – Priemyselná televízia STA – Systém TV/SAT - rozvody pre televíziu JČ – Systém jednotného času</b>		
<b>SO 320.12</b>			<b>MATERIÁL</b>	<b>MONTÁŽ</b>
Tabuľka č.320.12_1_1	CCTV- Priemyselná televízia - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie		0,00 €	0,00 €
Tabuľka č.320.12_3_1	Jednotný čas (JČ) - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie		293,72 €	84,45 €
		<b>SPOLU:</b>	<b>293,72 €</b>	<b>84,45 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>378,16 €</b>
<b>CENA CELKOM S DPH20%</b>				<b>453,80 €</b>
.....				
<b>SO 320.14</b>		<b>ŠK – Štruktúrovaná kabeláž DS– Dochádzkový systém</b>		
<b>SO 320.14</b>			<b>MATERIÁL</b>	<b>MONTÁŽ</b>
Tabuľka č.320.14.1_1	SK – Štruktúrovaná kabeláž - DODAVKA ZARIADENÍ a Technológie		15,43 €	4,89 €
		<b>SPOLU:</b>	<b>15,43 €</b>	<b>4,89 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>20,32 €</b>
<b>CENA CELKOM S DPH 20%</b>				<b>24,38 €</b>
.....				
<b>SO 320.15</b>		<b>ER – Evakuačný rozhlas (EVAC)</b>		
<b>SO 320.15</b>			<b>MATERIÁL</b>	<b>MONTÁŽ</b>
Tabuľka č.320.15.1	Evakuačný rozhlas - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie		42,71 €	19,32 €
		<b>SPOLU:</b>	<b>42,71 €</b>	<b>19,32 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>62,03 €</b>
<b>CENA CELKOM S DPH20%</b>				<b>74,44 €</b>
.....				
<b>REKAPITULÁCIA ZA SO320.11 - SO320.15</b>			<b>MATERIÁL</b>	<b>MONTÁŽ</b>
			<b>SPOLU:</b>	<b>566,68 €</b>
<b>CENA CELKOM ZA SO320.11 - SO320.15 BEZ DPH</b>				<b>755,62 €</b>
<b>CENA CELKOM ZA SO320.11 - SO320.15 S DPH 20%</b>				<b>906,74 €</b>

Investor: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. ul. Ondavská 8, 040 11 Košice  
 Stavba: Stavbné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 BUDOVA DIA VÚSCH  
 Časť: SO 320 Slaboprúdové rozvody

**V Ý K A Z V Ý M E R**  
 SO 320.11 EPS –Elektrická požiarňa signalizácia  
 C4 - Integrovaná správa budov

Tabuľka č.320.11. EPS - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie								
P.Č	Typ označenie	NÁZOV - Skrátený popis	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A	A	EPS						
1	DP2061N	adresovateľný optický detektor s protokolom série 2000	ks	5	36,56 €	5,01 €	182,80 €	25,07 €
2	DB2002	Základňa pre detektory série 2000, 10 cm, 4 svorky	ks	5	3,27 €	9,04 €	16,33 €	45,18 €
	AI672	Optický poplachový indikátor	ks	2	7,85 €	5,01 €	15,69 €	10,03 €
<b>Zariadenia a technológie spolu:</b>							<b>214,83 €</b>	<b>80,28 €</b>

#### REKAPITULÁCIA

	MATERIÁL	MONTÁŽ
Tabuľka č.320.11.1 EPS - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie	214,83 €	80,28 €
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>		<b>295,11 €</b>

Investor: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. ul. Ondavská 8, 040 11 Košice  
 Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 BUDOVA DIA VÚSCH  
 Časť: SO 320 Slaboprúdové rozvody

**SO 320.12 VÝKAZ VÝMER**  
 CCTV – Priemyselná televízia  
 STA – Systém TV/SAT - rozvody pre televíziu  
 JČ – Systém jednotného času

Tabuľka č.320.12.1 CCTV- Priemyselná televízia - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie								
P.Č.	Typ.označenie	NÁZOV - Skrátený popis	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A	A	CCTV- Priemyselná televízia						
B	B	Telemedicina - prenos obrazu a zvuku z operačnej sály cez IP protokol						
6	HD Video Encoding	Prevodník obrazu High Resolution - vstupný signál do prevodníka: 1x RGB wire, plug wire to the BNC connector "G" , výstupný signál: high quality digital format and streamed in real-time over IP, použitá kompresia H.264 compression codec (MPEG4 Part 10).	ks	0	399,38 €	52,67 €	0,00 €	0,00 €
7	Dual way Audio	Obojsmerný interfejs pre diaľnu audio komunikáciu s bezšnúrovým divadelným mikrofónom pre medicínske potreby s vysokou odolnosťou voči vlhkosti (pravidelná dezinfekcia), reproduktor pre vnútorné použitie s vysokou odolnosťou voči vlhkosti, zmiešavacie zariadenie pre riadenie úrovne, výkonový stupeň	ks	0	912,88 €	438,88 €	0,00 €	0,00 €
<b>Spolu</b>							<b>0,00 €</b>	<b>0,00 €</b>

Tabuľka č.320.12.3 Jednotný čas (JČ) - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie								
P.Č.	Typ.označenie	NÁZOV - Skrátený popis	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
J	J	JČ						
5	DC.57.4.R.N.N.CER jednostranné	Digitálne interiérové hodiny s výškou číslic 57 mm, štvormiestny formát zobrazenia času (HH:MM), červená farba číslic, jednostranné, nástenná montáž, čierna farba rámu hodín, napájanie 230 V~, 50 Hz , <b>Jednostranné</b>	ks	1	293,72 €	84,45 €	293,72 €	84,45 €
<b>Zariadenia a technológie spolu:</b>							<b>293,72 €</b>	<b>84,45 €</b>

REKAPITULÁCIA				MATERIÁL	MONTÁŽ
Tabuľka č.320.12.1_1	CCTV- Priemyselná televízia - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie			0,00 €	0,00 €
Tabuľka č.320.12.3_1	Jednotný čas (JČ) - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie			293,72 €	84,45 €
<b>SPOLU:</b>				<b>293,72 €</b>	<b>84,45 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>378,16 €</b>	

Investor: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. Ondavská 8, 040 11 Košice  
 Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 BUDOVA DIA VÚSCH  
 Časť: SO 320 Slaboprúdové rozvody

**VÝKAZ VÝMER**

SO 320.14 ŠK – Štruktúrovaná kabeláž  
 DS– Dochádzkový systém

Tabuľka č.320.14.1 1 ŠK – Štruktúrovaná kabeláž - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie									
P.Č	Typ označenie	NÁZOV - Skrátený popis	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
A	A	ŠK – Štruktúrovaná kabeláž - RACK							
31	1724-0-1663	Kryt zásuvky komunikačnej s popisovým poľom Reflex SI alpská biela	ks	1	10,24 €	3,34 €	10,24 €	3,34 €	
32	1764-0-0182	Maska nosná pre komunikačné prístroje – dvojnásobná	ks	1	3,50 €	1,12 €	3,50 €	1,12 €	
33	1725-0-0928	1-násobný rámček pre elektromštalčné prístroje pre vodorovnú i zvislú montaz, Reflex SI alpská biela	ks	1	1,09 €	0,43 €	1,09 €	0,43 €	
<b>Zariadenia a technológie spolu:</b>							<b>15,43 €</b>	<b>4,89 €</b>	

### REKAPITULÁCIA

		MATERIÁL	MONTÁŽ
Tabuľka č.320.14.1_1	SK – Štrukturovana kabeláž - DODAVKA ZARIADENI a Technologie	15,43 €	4,89 €
<b>SPOLU:</b>		<b>15,43 €</b>	<b>4,89 €</b>
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>		<b>20,32 €</b>	

Investor: Východoslovenský ústav srdcových a cievnych chorôb, a.s. ul. Ondavská 8, 040 11 Košice  
 Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
 Objekt: SO 320 BUDOVA DIA VÚSCH  
 Časť: SO 320 Slaboprúdové rozvody

V Ý K A Z V Y M E R

SO 320.15 ER – Evakuačný rozhlas (EVAC)

Tabuľka č.320.15.1		Evakuačný rozhlas - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie						
P.Č.	Typ,označenie	NÁZOV - Skrátený popis	M.J.	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		SPOLU	
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A	A	<b>ER (EVAC)</b>						
10	LBC3018/01	Bosch skrinkový reproduktor, 6W, kovová biela skrinka. EVAC	ks	1	42,71 €	19,32 €	42,71 €	19,32 €
<b>Zariadenia a technológie spolu:</b>							<b>42,71 €</b>	<b>19,32 €</b>

**REKAPITULÁCIA**

Tabuľka č.320.15.1		Evakuačný rozhlas - DODÁVKA ZARIADENÍ a Technológie		MATERIÁL	MONTÁŽ
###	#ODKAZ!			42,71 €	19,32 €
###	#ODKAZ!			0,00 €	0,00 €
<b>CENA CELKOM BEZ DPH</b>				<b>62,03 €</b>	<b>62,03 €</b>
<b>CENA CELKOM S DPH20%</b>				<b>74,44 €</b>	<b>74,44 €</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
**Objekt:** Ustredné vykurovanie

**Objednávateľ:** Východoslov.ústav srdcových chorôb a.s.  
**Zhotoviteľ:**

**Dátum:**

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9

## Práce a dodávky PSV

### 713 - Izolácie tepelné

1	713		71346-3114	Montáž tep. Izolácie potrubia DN32	m	12,00	15,00	180,00
2	MAT		283771120	Izolácia potrubia Armaflex nehorľavé pre rúrku d35x1,5 hrúbky 30 mm	m	12,00	14,20	170,40
733 - Rozvod potrubia								
3	733		733222106	Potrubie Cu d35x1,5	m	12,00	85,00	1 020,00
733 - Príslušenstvo potrubia								
4	MAT		286 3E2819	Nadstavec pre gumennú hadicu d35x1,5-5/4	kus	4,00	20,00	80,00
5	733		73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	m	12,00	2,30	27,60
6	733		73399-9905	Vykurovacia skúška	hod	24,00	18,77	450,53

**Celkové náklady**

**1 928,528**

## ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
Objekt: SO 320,Zdravotnotechnická inštalácia

Objednávateľ: Východoslov.ústav srdcových chorôb a.s.

Zhotoviteľ:

Dátum:

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
157	K	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	4,000	5,761	23,043
158	M	MAT	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	4,000	3,433	13,733

**Celkové náklady**

**36,776**

## Rozpočet

Stavba: Stavebné úpravy miestnosti pre CT prístroj  
Objekt: SO 320 Budova DIA VUSCH  
Časť: Dodávka a montáž pevne inštalovanej med. TG na miesta určené PD - germicídne žiarivče skupina 2  
Objednávateľ: VÚSCH, a.sk , Ondavská 8, 040 11 Košice

### Dodávka a montáž Pevne inštalovanej med.TG na miesta určené PD

#### Pevne inštalované

	Počet ks	Montaz jednot. v EUR	Dodavka jednot. v EUR bez DPH	Dodavka celkom v EUR	Montaz celkom v EUR	Spolu bez DPH
germicídny žiariv s priamym a nepriamim žiarením, nástenný 36W/36WA DD	4	42,80	0,00	0,00	158,40	158,40
<b>Spolu bez DPH ostatné</b>				0,00	158,40	158,40
<b>SPOLU CELKOM BEZ DPH</b>						<b>158,40</b>